



Zbuczyn, dnia 24 lutego 2025 r.

ZP.271.05.2025

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa samochodu osobowego niskoemisyjnego dla Gminy Zbuczyn”

Odpowiadając na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo dostawę pojazdu w terminie 7 m-cy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź

Po przeanalizowaniu sytuacji na rynku dostaw nowych samochodów, Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w terminie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. W związku z powyższym wprowadzone zostaną stosowne zmiany w SWZ i załącznikach.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo pojazd z systemem wspomagającym pokonywanie podjazdów bez systemu wspomagającego ruszanie na wzniesieniach?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z systemem wspomagającym pokonywanie podjazdów bez systemu wspomagającego ruszanie na wzniesieniach jak również z systemem wspomagającym ruszanie na wzniesieniach.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo pojazd bez zdalnego uruchamianie świateł awaryjnych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu zarówno bez zdalnego uruchamiania świateł awaryjnych jak i ze zdalnym uruchamianiem (zgodnie z zapisem wskazanym w załączniku nr 1 do SWZ).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdów do 5 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy? W przypadku odmowy, proszę o uzasadnienie konieczności dostawy pojazdu we wskazanym w SWZ terminie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i dopuszcza dostawę samochodu w terminie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Z up. Wójt

Michał Koryś
Zastępca Wójta Gminy
Kierownik Zamawiającego